
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

Alameda Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista – São Paulo – SP, CEP 01331-000 – Fone (11) 3225-6383 / 3225-6359 
www.corensp.org.br  / e-mail: compras@webcorensp.org.br 

1/1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Convite Nº 001/2008 

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo, juntamente com a 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a realização do 

Processo Licitatório na modalidade Convite N.º 001/2008, destinado à Contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços de transporte, para a prestação dos serviços de retirada, transporte e entrega de equipamentos de informática a 

serem doados pelo COREN-SP a outros Conselhos Regionais da mesma classe; considerando os critérios legais e 

observados os preceitos da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993, e suas alterações posteriores, resolvem  HOMOLOGAR e 

ADJUDICAR o Objeto da licitação à NAÇÕES TRANSPORTES DE CARGAS LTDA., Pessoa Jurídica de Direito 

Privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.838.411/0001-01, com sede na Rua Antônio Mariano, 351 – Vila Friburgo – São Paulo 

- SP. 

São Paulo, 18 de Junho de 2008. 

RUTH MIRANDA DE CAMARGO LEIFERT 

Presidente do COREN-SP 

 

 

 

ANGELA MARIA FRANDSEN 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


